MUNICÍPIO DE ARACITABA
ESTADO DE MINAS GERAIS

GESTÃO 2025/2028
“MAIS TRABALHO, MAIS CONQUISTAS!”

Praça Barão de Montes Claros, 16
Centro
Aracitaba/MG – CEP 36255-000
CNPJ nº 17.747.940/0001-41
www.aracitaba.mg.gov.br

LEI MUNICIPAL Nº951.2024

EDIÇÃO Nº 41 – SEXTA-FEIRA 30 DE MAIO DE 2025

EXTRATO DE PUBLICAÇÕES

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACITABA

– PREGÃO ELETRONICO 010/2025

O Município de Aracitaba torna público a
republicação do edital para sessão de licitação
na modalidade de Pregão eletrônico, que tem
por objetivo a Aquisição de pneus e serviço de
alinhamento e balanceamento em geral para os
veículos, máquinas e equipamentos,
pertencentes a frota municipal, atendendo as
diversas demandas das secretarias do
município. A sessão terá início às 09:00 horas
(nove horas) do dia 17 de junho de 2025, na
Sala de Licitações da Prefeitura, situada à
Praça Barão de Montes Claros, 16, centro, no
Município de Aracitaba/MG. O edital de licitação
está à disposição dos interessados nos dias
úteis no local já mencionado no horário
comercial. Aracitaba, 30/05/2025. Leonardo
Amaral Dornelas. Pregoeiro.

Gabinete da Prefeita, 30 de maio de 2025
TEREZINHA MARCÍLIA DO AMARAL TOLEDO

Prefeita de Aracitaba/MG

Publique-se na forma da lei

http://www.aracitaba.mg.gov.br/

		2025-05-30T14:20:04-0300
	TEREZINHA MARCILIA DO AMARAL TOLEDO:94691622691